
Rámcová smlouvu o spolupráci

uzavřená dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku v platném znění

Nižc uvcdcného dne, měsíce a roku uzavřeli:

l. Domov P"o scniory Dobřichovice

příspěvková organizace Hl. města Prahy

se sídlem lšrunšov 365, 252 31 Všenory

rč : 70875880

/ílSlOupCll řcrlitclcm Robertem Pilrákcm

(ddlc jen ”Uhjcdnnlcl ")

na sn nnč j e d n é

a

'1. Lékárna Veletržní s.r.o.

se sídlem Malířské! 386/1. 17000 P raha 7 - Bubeneč

lČ: 37103986

mstoupc n jcdnalclcm Ing' Andreou Hájkovou

(dulcjcn "Dodavatel")

na stranč d r u h é

Objcdnnlcl a Dodavnlcl. dále též označování jako "strany smlouvy”

L17Lívirníi tuto rámcovou smlouvu:

(dále jen ” Rámcová smlouva" nebo "Smlouva")

I. Postavení smluvních stran a předmět jejich činnosti

l. (ijcdnatcl je příspěvkovou organizaci hl . města Prahy zřízenou jako registrovaný

Poskytm mel pobytové sociální služby (č. registrace 1034718) podle ustanovení § 49 zákona

ü' 108/2006 Sb., o sociálních službách. Posláním Domova pro seniory při celoročně

službě nabízel takovou seniorůmpush) lovnné pobytové je a zajistil míru podpory v

nepřízní ve sociální a zdravotni situacíi kterou skutečně potřebují s ohledem na jejich

rndividuulní potřeby. Domov pro seniory usiluje o poskytování kvalitních služeb tak, aby

\ yh nřil podmínky pro klidný a důstojný život ve stáří a zaj istíl rlůstoj ne doprovázení na

sklonku Žl\'0l'd ('ílovou skupinou pro poskytování služeb jsou osoby starší 65 let. které jsou

pro Ir\n|(~ zrnčny /dí m otn iho sl uvu '/tívisle na pomocí jiné fyzické osoby. dále jen j uko

Klienti,

2. l)r›(l_r\ uícl je spo leeností .s ruteílym omezeným Zitps'dnou u Městského soudu v Praze

v oddíle C Č. vložky 96,5l2t prov ozujíeí lékárnu základního typu, a to na adresenlýkáíu

\·d~tj":iJl!_:-;.L() .. \blii·';l.;.á„mi l, l7llíllí Ill'Llllét 7* dále jen l „ek árnav

41/4



3. Dodmulcl prohlušuic že je oprávněn k Činnnslem Souvi scj Ícím s plněním povinností z této

smlouvy Dodavatel předložil při podpisu této smlouv y oprávnění k poskytování lékárenské

péče a svůj aktuální \'ýpis z obchodního rejstříku. Dodavatel prohlašuje, že údaje v těchto

dukumcnlech jsou správné a pravdivé a není si vědom žádných 7_m ěn. které by nebyly v

dokumentech uvedeny.

II. Předmět Rámcové smlouvy

1. Touto Rňmcm 011 smlouvou si sml u \'ní strany upravují svá vzájemná práva a povímnosú za

účelem zuj išlční dodávky k/-kn a zdravotnického materiálu pro klienty Objednatele.

w Strany se dohodly. že Dodavatel bude Objednateli umožľí.ovat vyzvedávání léků a

zdravotnického mmvriálu na 7ákladč vystavených receptů pro jednotlivé Klienty Objednatele
neho léků a 7drnvmnickélm materiálu prodejných bez receptu na základě požadavku Klienlű

objednatele V případě požadavku Objednaíele se Dodavatel zavazuj e dodat požadované léky
ci Ldruxolmck) íutncriál. přímo do sídla Dodavatele. a to na své náklady.

l Tato Rámeox ti smlouva je subsidiárnč platná pro veškeré právní vztahy, které mezi

sman nimi stranám i z dodávek zboží vzniknou, ledaže by se smluvní strany od této Rámcové

smlotn _\' v rámci jednotlivych dodán ek po vzájemné písemné dohodě odchýlily.

-t Ohjednuícl bude po dobu platnosti a účinnosti této Rámcové smlouvy odebírat od

Dodavatele zboží které má Dodavatel v nabídce, a to na základě předložených požadavků

Uhjcdnulclc.

5. Konkrétní prodej léků a zdravotnického materiálu uskutečněný díky spolupráci založené

touto smlouvou musí um u). vždy realizován na základě 7vláštní kupní smlouvy. Konkrétní

kupní smlotn) budou uzav írán y dle konkrétních požadavků objednatele.

lllr “mincí a platební poilm ín ky

1. Objednávky léků či zdravotnického materiálu, dále již jen pro účely této smlouvy jako

,_ Muži" se zavazuje Objednatcl sdělovat Dodavateli zejména písemně prostřednictvím, e

mutltt. tclclbnlcky popň jinou dohodnutou formou.

2. Objednávku musí Jednoznačně specifikovat druh a množství zboží. Cena za zboží bude

stanovena odkuvcm podle aktuálního ceníku Dodavatcle k okamžiku doručení objednávky,

ncbude›|i \ýslovně v objednávce uvcdeno jinak.

"š chojde-li k Vy zvsdnutl zboží Objednatelem u Dodavatele, realizuje dodávky Dodavatel

zboží pt'ostřcdníctx nn vlastní přepravní služby dle aktuálního T07Vt)7nll1(7 plánu. Nebude-Ii
dohodnuto

jinak. pak bude zboží dodáno Obj cdnatclí do 2. pracovních dnů od obdržení

uhlcdnmk) 0le ct! nutcle.

4 Uhjcdmucl je povinen zajistit řádné převzetí zboží pověřeným pracovníkem, který splňuje

\'věkové '/:iknncm cmnovené předpoklady pro manipulaci se zbožím. Dodávky zboží stvrdí

Ohj cdnatcl na ClDClílClm listu.

2/44



g .letlnotli \ c dodávky budou fakturovány na základě měsíční sběrné faktury vystavené

Dodavatclcm Shěrnnn fakturou Dodavatel provádí fakturaci veškerých dosud

nevyfakturovanvch dodávek zboží na lákladč dodacích listít za stanovené období'

6. Splatnost faktur byla v době sepsání této smlouvy stanoveno na 14 dnů ode dne vystavení

faktury a m tt/'u být dít lc mčněna dohodou,

IV. Cena zboží

l Dodavmvl se při p rod ej i zboží podléhající cenové regulaci řídí platnými a účinnými

pícdpis) upravující tuto rcgulac i.

2. 7hoři ncpndléhaj ící cenové regulaci bude prodáváme za ceny smluvní dle ceníku

Dodavatele.

V. l'mínnosti objednatele

I. Ohlcdnatcl je )m\ men ząjlstit řádný a včasný od hě r dodávaného 7hoří a jeho plnou a

včasnou t'lhrmln Dodaxatelií a to na číslo účtu uvedené na daňovém dokladu - faktuře.

) Obiednatcl je povinen se řídit reklamačním řádem Dodavatele.

3. Ohrednatcl je povinen poskytovat
Dodavateli

potřebnou
součinnost nezbytnou k dosažení

(titul n lČlo smlotn)

4 Sm | nvní obsah uzavíránístrany označují této smlouvy a informace, které si při jejím a v

souvislosti s ní poskytly, ve smyslu ustanovení § 1730 odst, 2 zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanského 7ákoníktL ve znění pozdčj ších předpisů, za důvěrné. Obj ednatel je povinen

zachovávat m l Čcnl i vost o všech skutečnostech. které nejsou obecně známé nebo veřejné a

týkají se Dodavatelev

5. Ohiednatel prohlašuje. že mu není známo. že by mu hrozilo či že by jíž bylo zaháj eno

jakekoli ří/t'nl \'t-d vně .soudem royhodcem či orgánem veřejné správy proti jeho m aj etku,

které by mohlo nepříznivým způsobem ovlivnit jeho schopnost či možnost řádně a včas plnit

své povinnosti vyplývající z této smlouvy

VI. Povinnosti Dudnvntclc

Dodavatel se zavazuje. že bude zajišťovat řádné plnění dodávek zboží v množství. jakosti a

druhu daném požadavky Objednatelem a možnostmi Dodavatelc

7V případě prodlení Obj ednatclc se zaplacením jednotlivé faktury za dodané zboží, se

Objednatcl zavazuj c uhradit Dodavatelí úroky z prodlení z dlužné částky v aktuální výši dle

plutnych právních předpisů.

'š V případě prodlení s úhradnn dlužnýeh částek Objednatelem delším než 7 dnůje Dodavatel

opra', nčn zastavit dodávky zboží nebo odstoupit od této smlouvy,

VIII. Doba trvání a způsoby ukončení smlouvy

I. Tato Rumcox u smlouva se n/av írá na dobu neurčitou.

3/44



•

,3 Tato Rámcová :i smlouva m ůže být ukončena dohodou strun. výpovědí nebo odstoupením od

smlouvy za podmínek uvedených v následujícím odstavci.

3. Kterakoliv ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že to stanoví

tato sm 1 ouvn nebo zákon. Učinkv odstoupení uastávají třetím dnem po doporučeném odeslání

dopisu obsahujícího straně,úkon směřující k odstoupení druhé smluvní pokud nedojde ze

strany Objednatelc k osobnímu převzetí. Odstoupení od této smlouvy nemá vliv na ustanovení

této smlouv) týkajici se smluvních pokut a náhrady škody a dále na veškerá ustanovení této

stníoux) majic: /,1 nasledck max una] ízaci
uspokojení případný ch pohlcddvck Dodavatelet

4. Obě Struny mohou tuto smlouvu dále vypovědět bez udání důvodů v měsíční výpovědní

lhůtě která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

straně. nestanoví-li smlouva jinak.

5. Ukončení této .sm louvy nema' vliv na jíž uzavřené jednotl ive' obj ednávky na dodávky zboží

a jejich podmínky upravené touto smlouvou.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7 Tato sm Iou\ :t nubý \'á učí nnosti uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv: uveřejňování techto smluv a o registru smluv, ve

/nłni
pozdüjších předpisů

3. Veškerá ptdvní úkony vedoucí k ukončení nebo změně této smlouvy musí být provedeny

písemnou formou.

4. Tato Raníco \'a .smlouva je vyhotovena ve dvou steinopisech s hodnotou originálu, z nichž

každá ze smanních stran obdrží po jednom vyhotovení.

u smlouva ustanovenímis. Tato Rámcová je vyhotovcna a řídí se platných právních předpisů

Českého právního řad u. zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném 7,nčn í.

otlšude-lt nektere
L. ustanovení této Rámcové smlouvy nebo jeho část prohlášeno za neplatné

nebo se stane nevynutitelné, nemá tato neplatnost vliv na platnost nebo vynutitelnost ostatních

ustanm ení této lze-li oddělit.sml ouvy, je Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu

takováa ustanovení nebo jejich Části nahradit novým ustanovením, které je významovč a svým
ůčclcm shodne s neplatným nebo nevyn utitelným ustanovením nebo jeho částí.

Smlm ní
stran) mcly

možnost seznámit se S tcxtcm a obsahem R ámeove' smlouvy

dostatečně před tcjint uzavření In. obsahu ro zum í. chtějí byt Rámcovou smlouvou vázány a

smlm ní

ujednání n uvzaj em ?lywasesgrä sľällí'lu ,1;
na důkaz toho

prtquujt jejich

vI astnoruční podpisy VŘ

Příspěvková urgautzam hl

Dobřichovice

mw

\

t1 Erunšuv

25231 Všenory

365 Lékárna
Ma1ířská 1,

Veletržní
17000 Praha

s.r,o,
7

Z IČ 70875880 CD Tel.:
IČO:

233

'1743/
Zu?

••••••••••••••• o'··

Ohicdnate'l Do d avatcl

4/4


